
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Ostliga Herren 60 Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Frohnau 7 14:0 46:17 101:36 666:333
2 SV Reinickendorf 1896 7 12:2 52:11 107:27 693:317
3 Bad WH Dresden 7 10:4 33:30 71:70 478:524
4 Tennis-Club Tiergarten 7 8:6 34:29 74:62 541:491
5 Grunewald TC 7 6:8 33:30 71:68 517:507
6 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 4:10 15:48 31:99 297:642
7 Neugersdorfer TC 7 2:12 20:43 54:93 481:618
8 Tennisclub Frankfurt (Oder) 7 0:14 19:44 42:96 396:637

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.05.2025 09:00

09:00
11:00
11:00

TC Frohnau
Tennisclub Frankfurt (Oder)
Neugersdorfer TC
Tennis-Club Tiergarten

Grunewald TC
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Reinickendorf 1896
Bad WH Dresden

6:3
4:5
2:7
3:6

So. 04.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Grunewald TC
Bad WH Dresden
TC Frohnau

SV Reinickendorf 1896
Tennis-Club Tiergarten
Tennisclub Frankfurt (Oder)
Neugersdorfer TC

0:9
2:7
8:1
7:2

So. 11.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Frohnau
SV Reinickendorf 1896
Neugersdorfer TC

Grunewald TC
Tennis-Club Tiergarten
Bad WH Dresden
Tennisclub Frankfurt (Oder)

2:7
6:3
9:0
5:4

So. 18.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

SV Reinickendorf 1896
Tennisclub Frankfurt (Oder)
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Grunewald TC

Tennis-Club Tiergarten
TC Frohnau
Neugersdorfer TC
Bad WH Dresden

9:0
4:5
6:3
3:6

Sa. 24.05.2025 11:00 Neugersdorfer TC Bad WH Dresden 4:5
So. 25.05.2025 09:00

09:00
09:00

SV Reinickendorf 1896
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club Tiergarten

Grunewald TC
TC Frohnau
Tennisclub Frankfurt (Oder)

7:2
0:9
5:4

So. 01.06.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

Tennisclub Frankfurt (Oder)
Tennis-Club Tiergarten
Bad WH Dresden
Grunewald TC

SV Reinickendorf 1896
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Frohnau
Neugersdorfer TC

2:7
9:0
1:8
7:2

So. 15.06.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

SV Reinickendorf 1896
Tennisclub Frankfurt (Oder)
Neugersdorfer TC
Bad WH Dresden

TC Frohnau
Grunewald TC
Tennis-Club Tiergarten
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

4:5
0:9
2:7
7:2
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